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12/11 - Frukostträff kl 07.30-09.00 
Frukostträff på Lödde Krog & Restaurang med mingel och 
frukost. Kom och lyssna på Peter J. Olsson från Kvällsposten.
– Varför skriver ni inte som vi vill? Varför är det svårt 
att nå ut med sitt budskap?

17/11 - Kommunalrådslunch kl 11.30-13.15
Kommunstyrelsens presidium bjuder in företagare 
i Kävlinge kommun till kommunalrådslunch. 

Under augusti och september 
har ett antal samrådsmöte och utställningar 
gällande den nya översiktsplanen arrangerats 
runt om i Kävlinge kommun. 

Rundturen startade under höstmarknaden i Kävlinge och 
fortsatte vidare till Dösjebro för att sedan bege sig till Fu-
rulund och Löddeköpinge med avslutning i kommunhu-
set i Kävlinge. Under samrådsmötena fi ck kommuninvå-
narna möjlighet att tillsammans med politiker och tjäns-
temän diskutera angelägna frågor.

Välbesökta och engagerande möten
Det återkommande temat för diskussionerna var ofta bo-
stadsbyggandet och cykelvägar men även synpunkter 
angående kollektivtrafi ken framfördes. Många fören-
ingar och institutioner framför i sina remisyttrande oron 
över utnyttjandet av den goda åkermarken som fi nns 
inom kommunen. Även frågor rörande bristen eller till-
gången till verksamhetsområden för nya företagsetable-
ringar har framförts.

Samtliga möten har varit välbesökta. I samband med 
utställningarna i Lödde centrum och på höstmarknaden 
i Kävlinge tog många kommuninvånare chansen att dis-
kutera även andra frågor när man nu hade möjligheten 
att under lättsamma former träffa sina kommunpolitiker 
och tjänstemän. 

Hur går vi vidare?
För att kunna sammanställa de synpunkter som kommit  
fram på möten, har mötesdeltagarna ombetts att lämna 
in sina synpunkter skriftligt. Ett stort antal samrådsytt-
rande har kommit in och fl er är att vänta. Alla inkomna 
synpunkter kommer att sammanställas i en samrådsredo-
görelse som beräknas vara klar före årsskiftet. En presen-
tation av hur långt arbetet kommit sker vid frukostträf-
fen i december. 

Enligt tidsplanen ska kommunstyrelsen den 12 april 
fatta beslut om att Översiktsplan 2010 ska ställas ut un-
der tiden 1 april till 15 juni 2009.   

Översiktsplan 2010 
engagerar

SödervidingeBagaren 
- familjeföretag i 
utveckling 

Årets Företagare 2008
Finalisterna till Årets Företagare 2008 har utsetts: 

• Jenny Robertsson - Centrumblomman  

• Niklas Larsson - Elektroproduktion AB  

• Urban Jörtner - Gavatec AB

Utvärdering sker under november och december. Ut-
märkelsen delas ut vid en galakväll den 6 februari 2009.

Vi påminner om kommunalrådslunchen på 
M&F Mat i Hög den 17 november kl 11.30. 
Anmäl dig till kristina.larsson@kavlinge.se 
senast den 10 november. 

Första nätverksträffen för fastighetsägare på 
Handelsplatsområdet Center Syd ägde rum på 
Scandic i Löddeköpinge den 21 oktober. 

Syftet med träffarna är att långsiktigt höja värdet på Han-
delsplatsområdet. Ett av målen är få tillstånd en samver-
kan mellan fastighetsägarna för att kunna genomföra ge-
mensamma aktiviteter, lobba för bättre trafi kstruktur i 
området och se till att skyltningen både på motorvägen 
och i området blir bättre och mer informativ. 

Utveckling av området
Ett femtontal representanter mötte upp till första mö-
tet. Tyvärr saknades representant från den största aktören 
NRF Löddeköpinge AB/EFM som äger respektive förval-
tar Center Syd. I dagsläget vet ingen hur snabbt ombygg-

Samarbete stärker 
Handelsplats Center Syd

naden av Center Syd kommer att ske. Däremot vet vi att 
det fi nns många andra planer hos andra aktörer – fastig-
hetsägare och handlare på området som är på gång. 

En sådan aktör är Brigsdalen som äger det sk Smart 
Club/PayC huset och som planerar för en stor förnyelse 
tillsammans med andra fastighetsägare. 

Infrastruktur i fokus
Vid mötet beslöts att starta en arbetsgrupp kring infra-
strukturen. Nätverket är öppet för alla fastighetsägare 
på området. Vill du vara med? Kontakta näringslivschef 
Mats Rosén, mats.rosen@kavlinge.se. 

Kom och träffa dina lokala beslutsfattare och tjänstemän 
från kommunen hos M & F Mat, festhuset i Hög. Anmä-
lan senast 10/11 till kristina.larsson@kavlinge.se

25/11 - Besöksnätverk
Nästa träff äger rum på Kävlinge Värdshus kl 13.30.

30/11 - Julskyltningssöndag 
Julskyltning på Lödde Centrum med söndagsöppet 
kl.10.00-16.00 med invigning av etapp 2.

5-6, 12-13, 22-23/12 - Julmarknad
Julmarknad på Lödde Centrum.

7/12 - Julskyltning i Kävlinge
Kävlinge Citysamverkan har sin årliga julskyltning 
kl 13.00-18.00.

10/12 - Frukostträff kl 07.30-09.00 
Frukostträff på Lödde Krog & Restaurang med mingel 
och frukost. Kom och lyssna på information från kom-
munen om Översiktsplan 2010.

SödervidingeBagaren - ett företag präglat av framtidstro och visioner
med ett av de starkaste varumärkena i kommunen!

Bagarfamiljen Holmén har verkligen satt Södervidinge på kartan.

Ulf Holmén visar runt i 
Södervidinges lokaler.

Ulf och Rolf Holmén driver familjeföretaget 
SödervidingeBagaren AB som blev Årets Före-
tagare i Kävlinge kommun år 1991. 

Mycket har hänt sedan dess. Idag är företaget en av kom-
munens största arbetsplatser, med en fast arbetsstyrka på 
54 personer och med tillfällig personal som uppgår till 
över 70 medarbetare. Näringslivsnytt träffade Ulf för 
att få lite mer kunskap om var SödervidingeBagaren står 
idag. 

Miljö i fokus 
– Vi satsar oerhört mycket och är medvetna om vikten av 
att minska oljeberoendet och utsläppet av koldioxid, sä-
ger Ulf Holmén.
– Vi har gjort stora investeringar och använder nu natur-
gas istället för olja. Det i kombination med grön el har 
lett till att bageriet minskat utsläppet av koldioxid ifrån 
220 ton per år till i dagsläget 20 ton, berättar Ulf. 
– Ständig förnyelse av bilparken för att hela tiden ligga i 
högsta miljöklass bidrar också till klimatsatsningen. 

Generationsskifte
SödervidingeBagaren tänker på framtiden och har där-
för engagerat en extern styrelseordförande. På så sätt har 
man fått en utomståendes stöd i företagsledningen av fa-
miljeföretaget. Under året har också Rolfs dotter anställts.  
Ulfs son jobbar sedan tidigare i företaget. Ett mjukt sätt 

att förbereda ett fungerande generationsskifte när den ti-
den kommer att Ulf och Rolf vill trappa ned sitt direkta 
engagemang i familjeföretaget. 

Konkurrensen 
SödervidingeBagaren är idag bland de tio största bage-
rierna i landet när det gäller matbröd. Störst i Sverige 
inom bagerisektorn är Pågens. Den andra stora aktören 
Fazer Bröd köpte i början av oktober konkurrenten Sko-
gaholmsbröd. 
– Vi måste hela tiden se över var vi fi nns på marknaden. 
Då är det viktigt att få kontroll över kostnaderna. Men 
det är inte så lätt och Ulf berättar att råvarupriserna under 
det senaste året stigit med ca 36%. 
– Men det fi nns inga möjligheter att höja brödpriset i 
samma snabba takt, konstaterar han.

Fortsatt expansion 
Vid rundvandring i lokalerna imponeras man av den 
otroliga tekniska utveckling som genomförts när det gäl-
ler bakning och paketering. Men där stannar inte planer-
na utan nu förbereds en fortsatt modernisering och ut-
byggnad.

Vill du ha med information i kalendariet, kontakta kristina.larsson@kavlinge.se

På gång!


